88. In die, quo celebatur festus duplex etiam trascularon, prohibetur Missa de R[eg]is[tr]i, nisi in processione cadavere. Anniversarium periferi auctoritate, IMMENS[us] debet, & in diejisi majestatis debet ornatio cantari due Missae, & collatis pro Defunctis non admittantur, nisi in Missis Sim- plicibus, & Perpetualibus. s. R. C. 31. Nov. 1695. in una missa 40 provinciis Tresvallis. ("Cantori da' murrat > ubi ameri ouam cantandi, de quo confule esse. 97.

89. Nemini licet faderi OS[ERV]ATO[RI]U[m] pro Defundis tunc speciali induito Sedis Apof[iliacionis], neque le- tuata aliquae altaria privilegia in aliqua Ecclesia nisi lumen expondere tabellam super jannam ipsius Ecclesie CUM intermissione, indulgenter per illam Mor- ti fuit tantum Alper ipso auctoritate privilegio con- letis verbis Altare privilegium pro defunctorum. s. R. C. i. At[us]. 1667. in Romana.

90. Sacerdos Ecclesia, sive Capellanus, sive non, qui remaneat Officium familiare, vel sim- ple, vel feriale, sive die celebrians in aliqua Ecclesia Regularibus, in qua recitatur unum ab aliis Regularibus eadem die Officium duplex de non proposito, prout de Sando aliquo in Ordinale, esti possit dicere Missa de R[eg]is[tr]i. s. R. C. 9. Anni 1669. in Conventu faa. ("Regalarium"), in- tenuit etiam Monialium. Vide num. 115.

91. Missa s. Crucis non debet esse, modo se- lebrius die vesperis tanta odavam marititacia Domini, non obdaquo quacumque præxresa confusio- tudine illam celebrandam. Missa diebus vesperi- in-

bus perpetuo missiemplia celebrazas, extenditur etiam ad altaria non in perpetuum, sed ad no-

stra pennium, f[ac]tis aliud h[ab]ent, vel longius tempus,

& ac non omnibus, sed aliquo, vel aliquas tan-

tum hebdomade diesbus privilegiatis ac proinde Mi- ff[eria] ex, quod ibidem de feste currens, in quo Missa De-

fundorum celebrari non perfice, sive ea obligacione,

sive ea fidei devotione, celebratur, ruf-

fraganzis, sive ut animachristifidelium, pro qui-

bus celebrazas fessint, indulgentias per privilegia

hujusmodi coasseant, coarctuarunt in omnibus se

o per canon[um], perinde ac si Missa Defundorum ad

formam scrutum privilegiorum celebrazas sub-

se. s. R. C. 20. anni 1669. de mandato CU-

meniti ex, in suo Brepi[li] quod insipit CUM talibus

record. 23. Sept. 1669. sectimantes. HOC privi-

legium etiam ampliari Ecclesie Ambrofiana

B ritum. Vide vnu. 143.

92. Quicunque auctoritate legimus, quod Sacerdos an-

lequam dicitur ab altari, resistit aliquod Euan- gelium, P[ro]p[ter]a, sive Orationem post terminatas

in Missa, debet omni[us] in iuncto rite oblatu[m] porti

fines Missie, exatis veritatis facerat[ur]tibus, &

CUM fons cotta in altari, vel in Reticula, effic-

legatus adimplere. s. R. C. 31. A[ug]st. 1669. in

Constituta. ("Cum fons cotta") quod ab Episco-

p[os]ta Regularibus, & Sacerdotibus quibuscumque,

CUM commode haberi posset, fultus veris causa-

rum debet. R[ec]h. mifff. de Preparat. case. I.

93. Missa Defundorum non posant celebrazas

miti cum colore nigro, vel laitem violaceo. s.

R. C. 31. Jun. 1670. in Crizana

94. Missam altaria majori ubi sit exposita

publico 28. Sacramentum, non lumen celebrante,

prefectio n[on] in Ecclesia adiungit alia altaria, in

quibus celebrazas patris. s. R. C. 3. Aug. 1670.

in Bononia. Neque privata, neque foliemis, nisi

ea dimitat[ur] pro expositione, & repofatione Ve-

nusib[us], ut in Oratione quadrangula Horarum

cas. 10. Clement. XII. alloracib[us] Pontificum

jussu ordinata, edita 1. Septembri 1734. cuius

initio Ejusdem dies facta. Vide nam. 77.

95. Non debet cantari neque oblatu[m] Missa

altari, ubi sit expositum 28. Sacramentum,

aut ex pro eo exposendo, at n[on] ex auctoritate

opus eius, populus benedicenda ex more

confusio, & non cum 28. Sacramento s. R. C.

13. Nov. 1671- in Angelopolitanæ, Exponenda)

vel etiam reposendo; confitui. Clem. XI. qua-

dang. Hor. case. 10.

96. Missa cantata Mertuorum infra Odavam

Gloriaris chartis non fum celebrandis, nisi pri-

meum corpore. s. R. C. 1. Sept. 1671. in Nufcana.

97. Pronotulatio Apof[iliacionis] in celebrazione

Miff[eria] non iuste deferat in digito. s. R. C. 3.

Mar. 2674. Hoffn.

98. Celebrazas in Missis foliemis procedere de-

bet ad preparatum federe aperte capite, & in

regredie ad Altare, quando federe debet, donec

cantatur Hymnus Angelicus, & Symbolum Apo-

llolorum, sed ad illa verba, quod cantantur in

choro, ad quod illa dies inclinatio, recessu re-

siduante mundo capite non obstat[ur] contraria con-

fuctuante. s. R. C. 31. Mar. 1676- in Calice.

Sed ad illa ecclesia, ad quod dies metu[m] testitatio-

que fum in Hymno: Adoramus te, gratias agi- mus tibi, J[esu] Christu[m] regal[em]e

litan, in Symbolo, Iesum Christum, & omnia

verba attulisti. Et incassante vnu. ad quod, loco reverentia, genuflexio paucisibus in tribus

Miff[eria]

RITVUM CONGREGATIONIS.

Kj

101. prope habitatione, in dominis tunc tam in fia, quam in tunc Dimiceli, celebrare ita celebrare facere quia prohibitio intelligenda non est de dignitate etiam iusta, in quibus dicitur Episcopi teste occidione vindicationis, sed utriusque auxiliis recipiatur in causis a iure permisum, vel de ipsius media apollinaria tunc ad ecclesias a domo proprie habitantibus; Clemens XI. 14. Decembr. 1703. Innocent. XIII. 1. Maij 1715. in Cond. quix insipit Ag^t(U)GCI ministeri consilii¹ / 13. Septemb. 1714.

100. Quidam tunc Annuntiationis a. M. V. occurrit in Sabato Sando, Missaexprimit edem non potuit, & Feriali Annuntiationis transferendum est ad ferum secundum poli Dominicam in alibi, tamquam ad diem pcc¹ priam & fixam, iuxta decretum 11. Feb. & 11. Mart. 1690. Quod¹ vero occursit in feria quinta in Cenae Domini, fermandum est Decreto generali pro tunc s. Joseph editum 12. Sept. 1690. s. R. C. 10. in una missa tunc Quidam occursit in Sabato Sando trans, & dirigitur, recurrence obitus die, incidentia ferendum est tamquam ad diem propriae iuxta decretum 1690. Hoc etiam secundum Aliud generali 1. sept. 1741. emanatum. Vide in Iur. Decreto generali editum. anno 1692. num. 142. Quidam occursit in die V. ferendarum si decreto generali 13. sept. 1692.

101. In Ecclesiis, in quibus oceatione qua¹ n^o in quo declaratur cum potest celebrari Missa defunctorum.

102. Sacramentum congruentia abhincandum n^o mi. Ex privata devotione Parochianorum per se a celebrazione Missarum defundetur, etiam a temulo rapius per annum anniveraria pro defunctis parentibus, fratribus, amicis, & aliis.

c. 27. 1697. "Iustiit." (Ocassione jas. 27. 1697. "Iustiit." (Ocassione jas.

missarum Horarum,) vel alia causa publica, & a la solennitate Requiem in tunc duplo minori, quid de illis expeditissima, confite obit. 155. in aliis cantrata de febre, ubi adfici possunt, vel

missarum defunctorum.) Privilgium a. n^o fallax duo sacerdotes dummodo lermo de de taria per militas currentes, vel utriusque de 22. n^o die vero anniveraria a die obitus; s. C. R. 19.

Sacramento adimpleret ac Conr. Clementis a Jun. 1700- in Cisina. Vide num. 100.

XII. exhibita pro quadriginta Horis, que consistit. Etiam dies facti § 17. U. in i. m. 1757. 312. In missis Missarum non sit adhibenda

pol. In vigilia Epiphaniae dies non poluntur. Montis corona.

MIDOX pertinet de Requiebat sat. RISMH compit.

27. A. 1697. in Panormitanis.

103. Ante verificulam, qui dicitur COMMUNIO, cooperiendis ad eam vero se amittere posse, prout ante Confessionem. S.R.C. 1. Martii 2688. ex Frat¹.

104. Relictoni Subdiacono pro Miltis intercessione, data necessitate, possunt permitte per supplices, ut recessione constituta in minoribus ordinibus, ad cantandum Epiphianam, parvissimabique manipulo; s. R.C. Jas. 1690. ex coll.

105. Sacerdos Missarum celebrans iussione ante altare, ubi ex populi communio, non debet permanere genuflexus, donec, & quandoque terminetur communio, S.R.C. 1. m. 1698. in coll. Quicunque vero debet genuflexere, Vide num. 90.